
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
1NSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr Reshlt Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-5 16, Weh ww w h~daa gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri - 
rka!ab t 
lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
I fnnksionin qe kryen deklarates 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"POr parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
femijeve. 

Dekluroj se te dltenat e pasqyruara prej meje n2 kete dokurnent 
jane te verteta dhe nuk kanr deklarnar asgje qe nuk eshte e vertete. 

l .i 



momentin e kryerjea d vcprimtt, vlcrfn ai. leke apo ni? vdu@ qE psqyrobet d d o k a m c a t a ~ m  ql 
dbponoai, nii mangmC tB &lementtve v)n3n q# ken1 &tuu apo pakhmr, p j d n  hkuese qZ W m n i  tli 
$.do Uo] prucrk, ti! paltuJtrhme dhe t& laajt8hme, ti! rqjhtruar ose Jo nB rep)i&at puMIk& @r pehdh& 
hga dekkrlmi i &push&ta dtri mZ 31 dhwer tE v#lt tp deih-hit. intcmm W)ta; gl! lu& WPJe me da, 
b a s h ~ d e n  dhe femlj#dbOr& 

Pkm 
Nr. P&shkrlntl l paaurlse Vkia nre s h h  dhe tne fJaE I&% 

. . 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

- s"., .P. 

g :  

,. . ,---.. 
:. 

4.. , ... . ,  .. . . .  ,, 

NEse ky fonnit EshiE i pamjaftueshEm, vaihdoni ti2 plot6soni n6 fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I D E K L A R I M I T ~ ~ E  KONTROLLIT TE PASURIVE 

* .  

TE ARDRURAT DHE ANGAZHIMET 
~g VEPRIMTARJ 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

borde, kmwish~re c $do angrzhb e weprimtan qed8r q4! ka sjelI% @ p?mlrsra, n4 kkG ago ab 
ardhura pmd,  pl!r brm~Wartidm dht RarIj&t &tIna$h&ri!. vaME, ngm 8ekIarhi I 

J W R ~  siguruar t i  dhurat ,  rdresa , nr. i mgjistrit pub& statusi, objekth dhjetor tti vidt te debrimit 
e wprlmtarhQ Q orpdzath, fun-n, natyrh e mgrzhimlt. (me shlfra rEho me fjali!). 
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i.1 N b c  ky format &htE i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni 116 fotokopje t2 tij. 



DETYRLMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z T ~  

C. 
g ., 
pj 
I I  WPUBLIKA E SHQJPERISE 

i', INSPEKTORATI 1 L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE t ,  ' 

' :?/ 
7. 

? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) q6 
; 4 . ~  ' I . ? *  ' ekzistojne brenda dhe jashti;; vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 

:"'q meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklaritnit. 
Detyrime keto te zyrhit, bask6shortitks dhe femijeve ne moshe madhore. 
TE dhEnat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t& posqyrohen n& fl eten ~ . 6 , ' ~ ~ r  
tE ruajh~r konfidcncialitetin e vre. 

C Phhkrunnl hollWbt qEIllmi~ e detyrirait iinanciar, %urn t shlyer ngm e d j a  e detyrhni4 te 
shlrdn tntak ng 1 U  rpe ni! vailpti!, dat& t f i W d t  d d a r i d  i rniiprsh8rn mbetur pa rhlyer deri 
d h t t 8 ~ t 4 ~ r M t ( m u a ~ v i t i ) , n r . e  ?;-* ,-.- ,. 2 k -  deriG31dwrt€vit i t  m€31dhjetortl!vItltt# 
koatrstb dht intcdn-bstz8 a .. edcWlrfmb deklsrleatt 
Wr krsdit8 badwe  s b d n  t&& (mmr + (me sbifra (11BL a-, (me s b  dhe &him) 
intern), hMdrttjea (rnuajUvftl) elhe Mi mwjor. sbkrlm) Wumr krpwekirtem 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARI MIT I kW KONTROLLTT TE PASURIVE 

D E K L A R A T ~  Nr. lndeksi 

E JNTERESAVE PRJYATE 
- .  

. .  , 

8 .' , ' " .*, ' . . . - 

E pjesgtareve te familjes qE mbartin detyrimin pZr deklarim ne baze te nenit 22 t8 Ligjit 

nr.9049, datZ 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pZr pasuritg qg 

disponojng vecmas nga $do anetar i familjes. 

Nii baze tii pik?s 5 tZ nenit 14, tC Iigjit nr.9367, datE 07.04.2005 "P&r parandalitnin e konfliktit 
tG interesave a& nshtrimin e fun ksioneve pu bli ken, 

Inspektoratin e LartC tG Dekiarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PGrgjegj&s - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-s&, qii te verifikojne 
nE te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nE emrin tim dhe p&r logarine time. 

dokuntent jane" I@ Grteta dhe nlrk kam deklariiur as&~'e" I 
qe nuk ZshtL; e vgrtetir. , +  , .  . . ,. .>: , ,:. :, , : , 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIT~ E PALUAJTSHME 

PASURIT~ E LUAJTSHME 1 
PEnhkrnmi )IpltlbirLt adqshirset (rhtaa d k  pkkkme) na2: IkjLa, dp&iqen, dm&n kn ndodhen, 
momtnttn e k r y ~ j w  d vcprimft, vier& n6 I& qm a8 vllutL qC psqyro4e-t ni! doksmentaciodn qi? 
dlqmmi, n8 mungcri t€ doknrrtctlteve vbr€m qti krsl rhtarr rpo pskhrr,  p fwb takuese qE d r o a l  t€ 
gdo Roj  ----ark, t€ pa1urJtrluac dhe ti! hjbhnte, H reg jhnr  me jo n i  nplktnit pnblIlrL1, p h  periudMn 
ngr del d i deF1 d 31 &Jetor tZ. vita t5 deklarirak 

Pjeu 
NI PEnhkrisall psanrlsr Vlerr me rhifrs dhe me flrK aC! *A 




